
Österreichische Postbus AG Tourismusverband BRUCK FUSCH | GROSSGLOCKNER 
Brucker Bundesstraße 98, 5700 Zell am See Raiffeisenstraße 2, 5671 Bruck | Zeller Fusch 85, 5672 Fusch 
www.postbus.at | Kundeninformation 05-17 17 willkommen@bruck-fusch.at | www.bruck-fusch.at  

9386 SKIBUS Fusch – Bruck - 
Maiskogel Kaprun / Kitzsteinhorn 
 
Gültig von 21.12.2025 bis 6.4.2026 
Fahrplanänderungen vorbehalten | Verkehrsbedingte Verzögerungen möglich 
 
Valid from 21.12.2025 to 6.4.2026 

Subject to change | traffic-related delays possible 
 

 HALTESTELLEN | BUS STATIONS TÄGLICH | DAILY 

 Fusch/Glocknerstr. Embachkapelle            ab 8:20  

 Fusch/Glocknerstr. Mauthaus 8:21  

 Fusch/Glocknerstr. Bärenwirt 8:22  

 Fusch/Glocknerstr. Sportplatz 8:23  

 Fusch/Glocknerstr. Ortsmitte 8:25 9:30 

 Fusch/Glocknerstr. Schnablern 8:26 9:31 

 Fusch/Glocknerstr. Sulzbachbrücke 8:27 9:32 

 Fusch/Glocknerstr. Ponyhof Gaisstätt 8:28 9:33 

 Fusch/Glocknerstr. Waldgasse 8:30 9:35 

 Fusch/Glocknerstr. Walchern 8:31 9:36 

 Bruck/Glocknerstr. Vorfusch/Hotel Höllern 8:32 9:37 

 Bruck/Glocknerstr. Pichl 8:33 9:38 

 Bruck/Glocknerstr. Sportcamp Woferlgut 8:38 9:43 

 Bruck/Glocknerstr. Krössenbacher Hof 8:39 9:44 

 Bruck-Fusch Bahnhof 8:42 9:47 

 Bruck/Glocknerstr. Ortsmitte 8:43 9:48 

 Bruck/Glocknerstr. Hirschenwirt 8:45 9:50 

 Bruck/Glocknerstr. Schlossbad 8:46 9:51 

 Kaprun Maiskogelbahn (Talstation)           an 9:00 10:05 

 
Anschluss Talstation Kitzsteinhorn | 
Next bus to the valley station of the Kitzsteinhorn: 
 

im 30-Minuten Takt | every 30 minutes 

 

  

 
Zur Echtzeitanzeige 
Real time schedule 

 

http://www.postbus.at/
mailto:willkommen@bruck-fusch.at
http://www.bruck-fusch.at/


Österreichische Postbus AG Tourismusverband BRUCK FUSCH | GROSSGLOCKNER 
Brucker Bundesstraße 98, 5700 Zell am See Raiffeisenstraße 2, 5671 Bruck | Zeller Fusch 85, 5672 Fusch 
www.postbus.at | Kundeninformation 05-17 17 willkommen@bruck-fusch.at | www.bruck-fusch.at  

9386 SKIBUS  
Maiskogel Kaprun – Bruck – Fusch  
 
Gültig von 21.12.2025 bis 6.4.2026 
Fahrplanänderungen vorbehalten | Verkehrsbedingte Verzögerungen möglich 
 
Valid from 21.12.2025 to 6.4.2026 

Subject to change | traffic-related delays possible 
 

 HALTESTELLEN | BUS STATIONS TÄGLICH | DAILY 

  Kaprun Maiskogelbahn (Talstation)          ab 15:45 16:45 

Bruck/Glocknerstr. Schlossbad 15:58 16:58 

Bruck/Glocknerstr. Hirschenwirt 15:59 16:59 

Bruck/Glocknerstr. Ortsmitte 16:01 17:01 

Bruck-Fusch Bahnhof 16:03 17:03 

Bruck/Glocknerstr. Krössenbacher Hof 16:06 17:06 

Bruck/Glocknerstr. Sportcamp Woferlgut U 16:07 17:07 

Bruck/Glocknerstr. Pichl  17:11 

Bruck/Glocknerstr. Vorfusch/Hotel Höllern  17:12 

Fusch/Glocknerstr. Walchern  17:13 

Fusch/Glocknerstr. Waldgasse  17:14 

Fusch/Glocknerstr. Ponyhof Gaisstätt  17:15 

Fusch/Glocknerstr. Sulzbachbrücke  17:16 

Fusch/Glocknerstr. Schnablern  17:17 

Fusch/Glocknerstr. Ortsmitte  17:20 

Fusch/Glocknerstr. Sportplatz  17:21 

Fusch/Glocknerstr. Bärenwirt  17:22 

Fusch/Glocknerstr. Mauthaus  17:23 

  Fusch/Glocknerstr. Embachkapelle            an  17:24 

 

U Umstieg Richtung Fusch möglich | change over to Fusch possible 

 
 
 
 
 

 

Zur Echtzeitanzeige 
Real time schedule 

 

http://www.postbus.at/
mailto:willkommen@bruck-fusch.at
http://www.bruck-fusch.at/

